
                           2020 年 5月 28日 

お客様 

エビス建販株式会社 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症への対応 

 

 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症対策において特別措置法に基づく「緊急事態宣言」が解除になっ

たことによりエービーシー商会グループは、お客様ならびに従業員の安全と健康を最大限

考慮し営業時間を変更いたします。 

 

［変更前］ 営業時間 9:30～15:00（2020年 4月 20日～当面の間） 

               ↓ 

［変更後］ 営業時間 9:00～16:00（2020年 6月 1日～当面の間） 

 

 

また、時間差出勤、在宅勤務は一部継続させていただきます。 

一部の業務で対応に時間がかかり、電話が繋がりにくくなる可能性がございます。 

 皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 


